

M. Randrup Holding ApS

c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 30, 2840 Holte

CVR-nr. 32 56 81 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Michael Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Randrup Holding ApS c/o Michael Randrup Christensen Kikhanebakken 30 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 56 81 30 Stiftet: 17. november 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Randrup Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	MRC ApS, 2840 Holte M. Randrup ApS, 2840 Holte H C Ørsteds Vej 3000 ApS, 2840 Holte Hejreskovvej 3490 ApS, 2840 Holte 26 A-C 3490 ApS, 2840 Holte Sudergade ApS, 2840 Holte
Kapitalinteresse	Vestergade Ejendomme ApS, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.834 t.kr. mod 4.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-10.874	-6
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.000	0
Driftsresultat	-70.874	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.845.224	4.526
Andre finansielle indtægter	90.705	511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-58
Resultat før skat	6.861.041	4.973
3 Skat af årets resultat	-26.805	12
Årets resultat	6.834.236	4.985
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.845.227	4.213
Overføres til overført resultat	0	772
Disponeret fra overført resultat	-68.191	0
Disponeret i alt	6.834.236	4.985

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.497.358	10.723
5 Kapitalinteresse	27.250	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.524.608</u>	<u>10.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.524.608</u>	<u>10.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.936.170	3.064
Udskudte skatteaktiver	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.687	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.031.857</u>	<u>3.093</u>
Likvide beholdninger	<u>30.092</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.949</u>	<u>3.100</u>
Aktiver i alt	<u>20.586.557</u>	<u>13.850</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.993.199	9.302
Overført resultat	1.976.393	2.045
Egenkapital i alt	<u>18.094.592</u>	<u>11.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.887	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.887</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.984	750
Gæld til associerede virksomheder	249.040	327
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.246	0
Anden gæld	1.686.808	1.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.479.078	2.378
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.078</u>	<u>2.378</u>
Passiver i alt	<u>20.586.557</u>	<u>13.850</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.088.825	1.584.776	6.798.601
Resultatandel	0	4.213.451	772.124	4.985.575
Kapitalregulering	0	0	-312.316	-312.316
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.302.276	2.044.584	11.471.860
Resultatandel	0	6.845.227	-68.191	6.777.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Kapitalregulering	0	-154.304	0	-154.304
	125.000	15.993.199	1.976.393	18.094.592

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	4.014	43
	4.014	58
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.441	-4
Årets regulering af udskudt skat	20.684	-8
Regulering af tidligere års skat	9.562	0
	26.805	-12

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.420.000	1.340	
Tilgang i årets løb	770.000	80	
Kostpris 31. december 2022	2.190.000	1.420	
Opskrivninger 1. januar 2022	9.302.325	5.089	
Korrektion af tidligere opskrivning	-154.304	0	
Kapitalregulering	0	-312	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.845.227	4.526	
Opskrivninger 31. december 2022	15.993.248	9.303	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-60.000	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-60.000	0	
Modregnet i tilgodehavender	374.110	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	374.110	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.497.358	10.723	
I regnskabsposten indgår goodwill med	674.112	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	734.112	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
MRC ApS, 2840 Holte	100 %	-374.110	-219.806
M. Randrup ApS, 2840 Holte	100 %	6.603.518	337.720
H C Ørsteds Vej 3000 ApS, 2840 Holte	100 %	3.064.076	1.118.781
Hejreskovvej 3490 ApS, 2840 Holte	100 %	995.230	-78.224
26 A-C 3490 ApS, 2840 Holte	100 %	1.769.371	331.591
Sudergade ApS, 2840 Holte	100 %	5.391.053	5.391.053
		17.449.138	6.845.227
		17.823.246	

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	27.250	27
Kostpris 31. december 2022	27.250	27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.250	27

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
Vestergade Ejendomme ApS, 1456 København K	50 %	506.548	72.152	27.250
		506.548	72.152	27.250

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankmellemværende.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Knud Randrup Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: e3bcc2d2-56e2-433f-af91-3efa0007fc96

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-03 19:27:48 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-04 04:45:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>